
Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 14 ust. 11 pkt 2,
art. 19 ust. 5, art. 21 ust. 9 pkt 2, art. 23, art. 24 ust. 2,
art. 32 ust. 5, art. 39 ust. 2, art. 47 i art. 50 ust. 1 ustawy
z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug
oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28,
poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670,
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r.
Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943
i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161,
poz. 1076, z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596
i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105,
poz. 1107, z 2001 r. Nr 12, poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56,
poz. 580, Nr 63, poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90,
poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122, poz. 1324 oraz
z 2002 r. Nr 19, poz. 185 i Nr 41, poz. 365) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
22 marca 2002 r. w sprawie wykonania niektórych prze-
pisów ustawy o podatku od towarów i us∏ug oraz o po-
datku akcyzowym (Dz. U. Nr 27, poz. 268) wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 3 w ust. 7 w pkt 2 wyrazy „urz´dów celnych”
zast´puje si´ wyrazami „urz´dów i izb celnych”;

2) w § 5 wyrazy „urz´du celnego” zast´puje si´ wyra-
zami „izby celnej”;

3) w § 60 w ust. 1:

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) najem (czarter) Êrodków transportu wodne-
go oraz najem wyposa˝enia tych Êrodków —
w zwiàzku z transportem mi´dzynarodo-
wym,”

b) po pkt 6 dodaje si´ pkt 6a w brzmieniu:

„6a) najem (czarter) Êrodków transportu lotni-
czego oraz najem wyposa˝enia tych Êrod-
ków — w zwiàzku z transportem mi´dzyna-
rodowym,”

c) po pkt 8 dodaje si´ pkt 8a w brzmieniu:

„8a) us∏ugi polegajàce na remoncie, przebudo-
wie lub konserwacji Êrodków transportu
lotniczego, o których mowa w pkt 6a, oraz
ich cz´Êci sk∏adowych,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 ma-
ja 2002 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 29 kwietnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów
i us∏ug oraz o podatku akcyzowym.


